
 

Aktuální přehled ambulancí a nová telefonní čísla 

 

Pavilon I - vedle bazénu, U Nemocnice 1298/6; vrátnice - 412 332 535 

Pavilon II - Podhájí, Lesní 1062/26; vrátnice - 412 332 551 
 

 

 Chirurgická ambulance, Pavilon I - přízemí; nepřetržitě 

 Cévní (obj. k operacím), Pavilon I - přízemí; Pondělí 13.00 - 14.00 

 Indikační, Pavilon I - přízemí; Pondělí 10.00 - 13.00; bez objednání 

 Ortopedická, Pavilon I - přízemí; Pondělí, středa, pátek 7.30 - 14.30 pro objednané; objednání na tel. 

čísle 412 332 551, 412 359 234 v čase 9.00 - 12.00 

 Traumatologická, Pavilon I - přízemí; Čtvrtek 7.30 - 14.30 (lichý týden), 8.00 - 14.00 (operativa sudý 

týden); objednání na tel. čísle 412 332 551, 412 359 234 v čase 9.00 - 12.00 

 Urologická, Pavilon I - suterén; 1. čtvrtek v měsíci - inkontinenční, úterý 1x měsíčně - urologická; 

objednání na tel. čísle 412 332 551 od pondělí do pátku v čase 9.00 - 12.00 

 Mamologická, Pavilon I - přízemí; Pátek 8.00 - 14.00 2x měsíčně; objednání na tel. čísle 412 332 551 

od pondělí do pátku v čase 10.00 - 14.00 

 UZ prsů, Pavilon I - I. patro; Čtvrtek 9.00 - 10.00 na objednání; objednání na tel. čísle 412 332 551 od 

pondělí do pátku v čase 7.00 - 14.00 

 UZ jiný, Pavilon I - I.patro; Pondělí až pátek na objednání; objednání na tel. čísle 412 332 551 od 

pondělí do pátku v čase 7.00 - 14.00 

 RTG, Pavilon I - přízemí; Pondělí až pátek 7.00 - 15.00; ez objednání 

 CT, Pavilon I - přízemí; Pondělí až pátek 7.00 - 15.00 na objednání; objednání na tel. čísle 412 332 551 

od pondělí do pátku v čase 7.00 - 14.00 

 Gynekologická MUDr.Sucharda, MUDr.Svoboda, Pavilon I - suterén; Pondělí 7.00 - 15.00 

gynekologická ambulance, úterý 9.00 - 14.30 indikační 1x měsíčně, středa 9.00 - 14.30 COP 1x 

měsíčně; objednání na tel. čísle 412 332 551 v pondělí v čase 7.00 - 14.00 

 Gynekologická z polikliniky, Pavilon I - přízemí; Úterý, středa, pátek 7.00 - 15.00; objednání na tel. čísle 

412 332 551 , 412 359 306 v úterý, středu a pátek v čase 7.00 - 14.00 

 Oční, Pavilon I - "domeček"; Pondělí až pátek 8.00 - 14.00; objednání na tel. čísle 412 359 276 

 Oční, Šluknov, T.G.Masaryka 368; Úterý až čtvrtek 8.00 - 14.00; objednání na tel. čísle 412 386 314 

 Oční, Varnsdorf, Lesní 3063; Pondělí 8.00 - 14.00 3x měsíčně, úterý a středa 8.00 - 14.00, pátek 8.00 

- 12.00 2x měsíčně; objednání na tel. čísle 412 371 281 

 Dermatovenerologická; od 1. 1. 2025 uzavřeno z důvodu mateřské dovolené do odvolání 

 
 



 

 

 

 

 Interní ambulance, Pavilon I - přízemí; Pondělí až pátek 8.00 - 12.00; objednání na tel. 412 332 

551/261 

 Kardiologická, Pavilon I - přízemí; Úterý 10.00 - 14.00 na objednání; objednání na tel. čísle 412 332 

551 od pondělí do pátku v čase 10.00 - 14.00 

 Dia + endokrin. ambulance, Pavilon I - 1.patro; Úterý a středa 9.00 - 14.00 sestra/objednání, čtvrtek 

8.00 - 14.30 na objednání; objednání na tel. čísle 705 847 260 od úterý do čtvrtka v čase 9.00 - 14.00 

 Infuzní stacionář, Pavilon I. - přízemí na objednání; objednání na tel. čísle 412 359 309, 412 359 301 

od pondělí do pátku v čase 10.00 - 14.00 

 Gastroenterologická, Pavilon II - přízemí; Pondělí, úterý, pátek 7.00 - 14.30 sestra, středa a čtvrtek 7.00 

- 15.00 lékař; objednání na tel. čísle 412 332 535 v pondělí, úterý a pátek v čase 7.00 - 14.30 

 Neurologická, Pavilon I. - přízemí; Pondělí, středa, čtvrtek 7.00 - 15.00, úterý 7.00 - 17.30, pátek 7.00 

- 12.30; objednání na tel. čísle 412 359 552 

 Rehabilitace MUDr. Bosáková, Pavilon II - přízemí; Pátek 8.00 - 12.30 a 13.00 - 16.00; objednání na 

tel. čísle 412 332 535, 607 007 884 od pondělí do pátku v čase 7.00 - 8.00 a 13.00 a 14.00 

 Fyziatrie; Pondělí až pátek 7.00 - 12.30 a 13.00 - 15.00; objednání na tel. čísle 412 332 535, 607 007 

884 od pondělí do pátku v čase 7.00 - 8.00 a 13.00 - 14.00 

 Pediatrie, Pavilon I - II. patro, vchod zezadu; Pondělí až pátek 7.00 - 15.00; objednání na tel. čísle 412 

332 551 

 Pediatrie, Rybniště 33; Středa a pátek 7.30 - 9.00; objednání na tel. čísle 412 381 121 

 Pediatrie, Vilémov 152; Pondělí 7.00 - 10.30 sestra, 8.30 - 9.30 lékař, úterý 13.00 - 15.00 sestra; 

objednání na tel. čísle 725 072 223 

 Pediatrie, Dolní Poustevna, Lobendavská 180; Pondělí 11.00 - 15.00 sestra, úterý 7.00 - 12.30 sestra, 

8.00 - 10.00 lékař, čtvrtek 7.00 - 13.00 sestra, 10.00 - 12.00 lékař, pátek 7.00 - 13.30 sestra; 

objednání na tel. čísle 412 397 197, 725 072 223 

 Lékařská služba první pomoci, Pavilon I - II. patro, vchod zezadu; Pondělí až pátek 15.30 - 21.00, 

víkendy a svátky 9.00 - 20.00; objednání na tel. čísle 412 332 551 

 Odběrové ambulance, Pavilon II (Podhájí) - hala; Pondělí až pátek 6.30 - 9.00; objednání na tel. čísle 

412 332 537 

 Odběrové ambulance, Poliklinika Varnsdorf, Poštovní 2060; Pondělí až pátek 5.45 - 8.00; objednání na 

tel. čísle 412 333 381 

 Odběrové ambulance, Městská knihovna - ambulance, T. G. Masaryka 638, Šluknov; Pondělí 6.45 - 

8.15 pro dia; objednání na tel. čísle 412 386 314, 412 332 106 

 Nutriční ambulance; Středa 13.00 - 14.00 na objednání; objednání na tel. čísle 799 173 716 v pondělí 

v čase 8.00 - 11.00 

 Sexuologická ambulance, Pavilon I suterén; Pondělí 8.00 - 15.00 2x měsíčně; objednání na tel. čísle 

412 332 551 

 

Více informací najdete zde: https://www.kzcr.eu/cz/rb/pro-pacienty/zdravotnicka-pracoviste/ 


